Sopra di che questi Eminentissimi miei Signori sono benignamente 
condescesi di rimettere all’arbitrio di V.ra Signoria il concedere al Gregorii 
il sussidio accennato quando sia vero l’esposto e la sua singolare prudenza 
giudichi venire bene impiegato. E per fine me le offro.

N. 2443

Opitius Pallavicini
Parocho aulicorum regiorum, quibus dispensatio datur

Cracoviae, 18 XI 1683

Mandat ei, ut Ioannem Chrysostomum de Boulainvillier et Mariam Annam 
de Haumes, qui in aula regia habitant et matrimonium contrahere volunt, di-
spenset „super solitis proclamationibus“. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 154v-155r.

1 Iacobus Gregorowicz (Grzegorzewicz, de Gregorio), Armenius Constantinopoli ortus, 
alumnus Collegii Urbani, a. 1667 Roma Leopolim missus est, ut unionem Armeniorum cum 
Roma factam confirmandam adiuvaret; quo tempore a Congregatione pecuniam accepit; cf. 
APF, SOCG 224 f. 229r, 2�4r.
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Dispensatio super proclamationibus
Opitius etc.
Dilecto Nobis in Christo infrascriptorum supplicantium parocho, seu 

alteri cuicumque ecclesiasticae personae ad eosdem matrimonialiter copu-
landos legitimam facultatem habenti salutem etc.

Noveritis nobis fuisse pro parte Ioannis Chrisostomi de Boulainvillier 
[155r] et Mariae Annae de Haumes humiliter expositum et supplicatum, 
quatenus ipsis matrimonium inter se contrahere cupientibus dispensa-
tionem super solitis proclamationibus concedere dignaremur, utpote quod 
in aula regia, ubi uterque moratur suspicio orta sit, licet falsa quoad hone-
statem cum gravi famae laesione, unde praestet matrimonium praedictum 
quanto citius celebrari.

Nos autem causam praedictam ut supra nobis expositam attendentes, 
eosdemque Ioannem Chrisostomum et Mariam Annam a quibusvis 
excommunicationis aliisque ecclesiasticis sententiis etc. censentes, tibi 
supplicantium praedictorum parocho seu alteri cuivis personae ecclesia-
sticae ad eosdem supplicantes matrimonialiter copulandos et coniungendos 
legitimam facultatem habenti committimus, quatenus constito tibi de veri-
tate supradictorum narratorum, quodque praedicti Ioannes Chrisostomus 
et Maria Anna in Regno Poloniae domicilium contraxerint, cum iisdem 
super proclamationibus praedictis authoritate nostra apostolica dispensetis, 
ita ut etiam ipsis proclamationibus omissis, ad matrimonium inter se in-
eundum servatis alias servandis et dummodo nullum aliud ipsis obstet im-
pedimentum sine mora procedere possint, et valeant. Non obstantibus etc. 
In quorum fidem etc. Datum Cracoviae, die 18, mensis Novembris 168�.